
  

UCHWAŁA NR XXXII/216/2022 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/199/2022 z dnia 9 maja 2022r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu 

płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinnej 

i instytucjonalnej pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2012r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022r., poz. 447) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 528) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/199/2022 z dnia 9 maja 2022r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 

odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej zmienia się  

§ 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

„Odstąpienie w części od ustalenia opłaty może nastąpić na wniosek lub z urzędu w sytuacji gdy dochód 

osoby zobowiązanej przekracza 300% kryterium. Wysokość opłaty ustalana jest w oparciu o poniższą 

tabelę: 

Rodzinna piecza zastępcza Instytucjonalna piecza zastępcza 

kryterium 

zobowiązanego 

wysokość opłaty 

w % 

kryterium 

zobowiązanego 

wysokość opłaty 

w % 

od 301% do 350% 10 od 301 do 400% 10 

od 351%  do 400% 20 od 401%do 500% 20 

od 401% do 450% 30 od 501% od 600% 30 

od 451% do 500% 40 od 601% do 700% 40 

od 501% do 550% 50 od 701% do 800% 50 

od 551% do 600% 60 od 801% do 900% 60 

od 601% do 650% 70 od 901% do 1000% 70 

od 651% do 700% 80 od 1001% do 1100% 80 

od 701% do 750% 90 od 1101% do 1200% 90 

od 751% 100 od 1201% 100”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kubasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 1647


		2022-08-31T10:39:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




